РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01. 07. 2024   № 28
с.Почепное

О размещении дополнительных адресных сведений в Государственном Адресном Реестре о кадастровых номерах объектов недвижимости, являющихся объектами адресации

      В соответствии с Федеральным законом  от 28 декабря 2013 года                   № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 постановления Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения адресации объектов недвижимости в  Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района  Курской области, Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разместить дополнительные адресные сведения в Государственном адресном реестре о кадастровых номерах объектов недвижимости, являющихся объектами адресации: Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район,  Почепский сельсовет
	№
п/п
	Имеющийся адрес
	Уникальный номер адреса объекта адресации ГАР
	Вносимые сведения о кадастровом номере

1
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, д.Жиденовка, домовладение 15
	177e6531-25ab-40a8-b338-0ab644744466

46:05:060301:30

	2
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский  сельсовет, д. Жиденовка, домовладение 16
	3373734f-530e-490b-a52d-bb292ddd235f

46:05:060301:15

	  3
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, д.Жиденовка, домовладение 17
	054a1e57-90f2-4c5c-9b9c-931b0e9a9192
	     46:05:060301:10

	4

	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, д.Жиденовка, домовладение 18
	94aa92ee-f866-491f-9216-14ceb311be8a

	   46:05:060301:13

5
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, д.Жиденовка, домовладение 20
	ab1e25ee-9945-4172-895b-7d1251bfd93f
	46:05:060301:21

	6
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет,
с.Селино, д. 12
	070d62f7-dfce-4f9a-a2fc-1e7861fde7da

	46:05:020101:214

	7
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.13
	[bookmark: _GoBack]5338f846-3724-490c-9c59-9066edfffdac

	46:05:020101:289

	8
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, д.Жиденовка, домовладение 21
	fea4fb60-1bd9-44f0-9c38-d80e71ae0490
	46:05:060301:17

	9
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, п.Орлово Никольский, д.4
	6e279678-0a5e-4b1d-80a3-ee9e78ae8f02
	46:05:020301:34

	10
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, п.Орлово-Никольский, д.7
	ffee0f3d-fc94-4695-a37f-f589e263b612

	46:05:020301:22

	11
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, п.Орлово-Никольский, д.8
	81616c1c-8d80-42a8-8bbb-27ea648667f4

	46:05:020301:25

	12
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, п.Орлово-Никольский, д.12
	6cd401a1-250a-425a-abcc-b1b998517929

	46:05:020301:28

	13
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, п.Орлово Никольский, д.13
	720fec9c-720b-4d3b-a428-e1c28bc548df
	46:05:020301:18

	14
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, п.Орлово-Никольский, д.14
	f28f13e2-9c0b-4f7e-9719-f1c1ff657517

	46:05:020301:23

	15
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, п.Орлово-Никольский, д.15
	eb7b7341-baf9-4695-941d-5134bd45673b

	46:05:020301:33

	16
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, п.Орлово-Никольский, д.16
	e52c3107-6722-4951-9cee-cfe2f86b0503

	46:05:020301:29

	17
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, п.Орлово-Никольский, д.17
	579c5e38-d63f-4714-a06e-01c15217b25a
	46:05:020301:24

	18
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, п.Орлово-Никольский, д.19
	695bb062-5230-4ef7-ae5a-348b2488f8ef
	46:05:020301:32

	19
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.88
	fc79f953-bc67-4045-a5d8-7748fee88c06
	46:05:020101:530

	20
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с.Селино, д.172
	d7da3276-e5d1-4efc-8d03-b16c721aefed
	46:05:020101:529

  2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Почепского сельсовета                                                       С.В. Фалалеев

Исполнитель:
Морозова Н.П.
Тел. 8 (47150) 9-73-16